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Od pomysłu do integracji: szeroka sieć partnerów wspiera 

klientów w ich ekonomicznej automatyzacji 

Firma igus współpracuje z producentami i integratorami, aby 

jeszcze bardziej rozszerzyć swój zakres usług i ofertę dla efektywnej 

kosztowo automatyzacji 

 

Niskokosztowa automatyzacja (z ang. Low Cost Automation) obniża 

bariery wejścia na rynek automatyzacji i zapewnia ukierunkowaną pomoc 

dla małych i średnich przedsiębiorstw w celu zwiększenia ich 

konkurencyjności.  Z tego powodu, w ciągu ostatnich trzech lat, 

specjalista od motion plastics, firma igus, stale dodawał nowych 

partnerów do swojej rozległej sieci 40 integratorów i 55 dostawców 

robotyki. 

 

Jako wynik ciągłego rozwoju i innowacji produktowych, małe i średnie firmy są 

szczególnie zainteresowane ekonomicznymi robotami. Dodatkowo na rynku 

dostępnych jest coraz więcej ofert. Dobrym przykładem jest szerokie portfolio 

Low Cost Automation od firmy igus, reprezentowane przez ramiona robotyczne, 

roboty liniowe, delta i SCARA. Modułowość produktów oznacza, że pojedyncze 

elementy lub kompletne rozwiązania mogą być montowane zgodnie z zasadą 

"zbuduj lub kup". W centrum uwagi jest zawsze niska cena początkowa i szybki 

zwrot z inwestycji. To właśnie tutaj wysokowydajne tworzywa sztuczne firmy 

igus wykorzystują swoje mocne strony. Są one lekkie, nie wymagają 

smarowania i konserwacji, są ulepszone trybologicznie, wyjątkowo trwałe i 

niedrogie w produkcji. 

 

Najkorzystniejsze cenowo rozwiązanie, które działa 

W ciągu ostatnich trzech lat firma igus zbudowała szeroką, stale rosnącą sieć 

partnerską. W ramach programu partnerskiego LCA, specjalista od motion 

plastics współpracuje z integratorami, którzy zapewniają klientom dodatkową 

wiedzę, doświadczenie w projektach klientów końcowych, możliwość 

współpracy przy realizacji wspólnych projektów. "Zaczęliśmy od siedmiu 

partnerów około dwa lata temu, a obecnie mamy ich blisko 100” - mówi 

Mühlens. Stale rozwijamy naszą sieć, aby połączyć zainteresowanych ze 

sprawnymi integratorami w ich regionie. Razem możemy zaoferować naszym 
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klientom różnorodne rozwiązania w zakresie automatyzacji - koncentrując się 

na aplikacjach o całkowitej wartości inwestycji poniżej 45 000 €. W celu 

określenia najlepszego i najbardziej przystępnego cenowo rozwiązania, 

współpracujemy z naszymi klientami, aby wybrać odpowiedniego integratora 

dla danej aplikacji. Typowe usługi obejmują integrację systemu sterowania z 

istniejącymi maszynami, ustawienie i uruchomienie robotów, ocenę środków 

bezpieczeństwa lub, jeśli po prostu nie ma innej możliwości, oferowanie opcji 

montażu sprzętu na miejscu. 

 

Zobacz na żywo jak działa Low Cost Automation 

Wielu integratorów stworzyło podobną do igus przestrzeń do przeprowadzania 

badań na potrzeby klientów, dzięki czemu mogą oni zobaczyć niskokosztową 

automatykę w działaniu. "Nic nie jest bardziej przekonujące niż możliwość 

samodzielnego doświadczenia programowania robotów lub adaptacji 

chwytaków. To właśnie dzięki temu, tylko w Kolonii, odwiedza nas ponad 30 

klientów tygodniowo", mówi Mühlens. Zakres obszarów testowych jest szeroki: 

od komory z robotami delta w ITQ GmbH w Garching koło Monachium, przez 

obszar o powierzchni 150 metrów kwadratowych z czterema robotami i 

modułami liniowymi w Provitec koło Heilbronn, aż po obszar testowy dla 

klientów o powierzchni 1400 metrów kwadratowych w Truphysics w Stuttgarcie, 

z 300 metrami kwadratowymi przestrzeni przeznaczonej wyłącznie dla 

produktów igus. Firma igus współpracuje z firmami integratorskimi przy 

planowaniu różnego rodzaju wydarzeń lub też składa klientom osobiste wizyty 

w ramach własnego roadshow Low Cost Automation. "Zorganizowaliśmy już 

wydarzenia tego typu w Niemczech, Danii, Szwecji, Finlandii, Polsce, Belgii, 

Francji, Szwajcarii i Holandii, przyciągając łącznie około 3500 osób. Celem 

roadshow jest zawsze automatyzacja bezpośrednio na miejscu," mówi 

Mühlens. 

 

Platforma RBTX: nowi partnerzy dodają coraz więcej  produktów do oferty  

Od 2019 użytkownicy mają również dostęp do igus RBTX — platformy 

internetowej, która łączy użytkowników i producentów niskokosztowych 

robotów. Alexander Mühlens: "Na RBTX.com znajdują się obecnie komponenty 

od łącznie 78 partnerów. Na stronie internetowej, pokazanych jest ponad 100 

przykładowych aplikacji z listami części oraz informacjami o kompatybilności 

określonego sprzętu i oprogramowania. Jako otwarty rynek jesteśmy zawsze 
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zainteresowani nowymi partnerami w celu wypełnienia misji ekonomicznej 

robotyki, tak abyśmy ostatecznie mogli dostarczyć zainteresowanym jeszcze 

bardziej indywidualne rozwiązania dla ich konkretnych zastosowań". 

Korzystając z nowego, cyfrowego kanału sprzedaży, nasi partnerzy, mogą 

poszerzyć swoją bazę klientów oraz wejść na nowe rynki, co przynosi korzyści 

wszystkim w tym procesie. 

 

 
Podpis pod ilustracją 

 

 

Zdjęcie PM7322-1 

Producenci robotów, dostawcy komponentów, integratorzy: poszczególne 

elementy układanki są wykorzystywane do stworzenia rozwiązania z zakresu 

Ekonomicznej automatyzacji dostosowanego do potrzeb klienta, które zwraca 

się w ciągu 3 do 12 miesięcy. (Źródło: igus GmbH) 
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Zdjęcie PM7322-2 

Testowanie przed inwestycją: Dzięki strefom testowym, które zostały stworzone 

dla klientów, zainteresowani mogą przekonać się, jak szybko i łatwo można 

programować roboty, mogą też przetestować swoją indywidualną aplikację. 

(Źródło: igus GmbH) 
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Paulina Szczepańska   Alexa Heinzelmann 
Marketing Specialist    Head of International Marketing  
 
igus Sp. z o.o    igus GmbH 
ul. Działkowa 121C   Spicher Str. 1a 
02-234 Warszawa   51147 Köln 
Mobile: 532 744 264   Tel. +49 2203 9649 7273  
Fax: 22 863 61 69   E-Mail: aheinzelmann@igus.net 
E-mail: pszczepanska@igus.net  www.igus.eu 
www.igus.pl 
 
 
O FIRMIE IGUS: 
 
igus GmbH opracowuje i produkuje polimerowe komponenty maszyn do pracy w ruchu. Te 

bezsmarowe, wysokowydajne tworzywa sztuczne ulepszają technologię i obniżają koszty, 

gdziekolwiek są zastosowane. Firma igus jest światowym liderem w dziedzinie zasilania, wysoce 

elastycznych przewodów, łożysk ślizgowych i liniowych, a także techniki śrub pociągowych 

wykonanych z trybopolimerów. Jest przedsiębiorstwem rodzinnym z siedzibą w Niemczech, w 

Kolonii, posiada przedstawicielstwa w 31 krajach i zatrudnia 4600 pracowników na całym świecie. 

W 2022 roku, firma igus osiągnęła obroty w wysokości 1,15 miliarda euro. Badania 

przeprowadzone w największych laboratoriach badawczych w branży, przynoszą innowacyjne 

rozwiązania zapewniające bezpieczeństwo użytkowników. 234 000 artykułów jest dostępnych 

prosto z magazynu, a ich żywotność można obliczyć online. W ostatnich latach, firma rozwijała 

się, tworząc również wewnętrzne start-upy, m.in. dla łożysk kulkowych, napędów robotów, druku 

3D, platformy RBTX dla Lean Robotics i inteligentnych tworzyw sztucznych dla Przemysłu 4.0. 

Do najważniejszych inwestycji środowiskowych należy program "eko-prowadnik", czyli recykling 

zużytych prowadników, oraz udział w przedsiębiorstwie produkującym olej z plastikowych 

odpadów. 

 
Znaki handlowe "igus", "Apiro", "chainflex", "CFRIP", "conprotect", "CTD", „drygear”, "drylin", "dry-

tech", "dryspin", "easy chain", "e-chain", "e-chain systems", "e-ketten", "e-kettensysteme", "e-

skin", "e-spool“, "flizz", "ibow", "igear", "iglidur", "kineKIT", "manus", "motion plastics", 

“print2mold”, "pikchain", "plastics for longer life", "readychain", "readycable", "ReBeL", 

"speedigus", "tribofilament“, "triflex", "robolink", „xirodur” i "xiros" są zastrzeżonymi znakami 

towarowymi w Niemczech oraz innych krajach. 
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